資料４

様式（第３条関係）

行 政 区 等 の 活 動 に 伴 い 排 出 さ れ た ご み 等 の 搬 入 届 出 書

令和 年 月 日

新城市長 宛

下記のとおり、地域の公共的または公益に資する活動に伴い排出されたごみ等を市の処理施設に搬入します。

記

※注１・注３：該当する箇所にある□をチェックしてください。

※注２：〇〇車、〇〇袋、○○ｋｇのように数量を記入してください。

※減免の可否（記入しないでください）

申請者 所 在 地 新城市

団 体 名

代表者名

電話番号

行 事 名

ごみ等の種類

（種類ごとに

分別して搬入

してください。）

※注１

一般廃棄物（ □可燃ごみ □不燃ごみ（埋めるもの、有害なもの） □粗大ごみ ）

資 源（ □紙類 □金属類 □びん類 □プラ容器類 □布類 □硬質プラ ）

搬 入 年 月 日 令和 年 月 日

搬 入 量

※注２

環境配慮に

係る取組み
※注３

共通

□新城市「家庭から出る資源・ごみの分け方・出し方」に沿って排出する。

飲食を伴う行事の場合

□マイ箸、マイ皿、マイ湯呑等の利用を呼び掛けている。

□何度も使える食器を利用している。

□使い捨てになるものは利用しない。

□食べ残しを少なくしている。

（食品ロス削減のため、買いすぎない、作りすぎない、余った食材は

持ち帰るようにしている。）

その他

□その他※下の( )内に内容を記載してください。

（

）

可 否